东  南  大  学  教  务  处

校机教〔2010〕  号

[image: image1]
关于公布“东南大学首届信息安全竞赛”结果的通知

各院（系）、团委、学生会、学生科协：
根据校机教[2010]35号文件精神，我校于2010年4月6日－5月16日举办了“东南大学首届信息安全竞赛”暨“全国大学生电子设计竞赛信息安全技术专题邀请赛校内选拔赛”。共有57支队伍，147名本科生参加了竞赛。经竞赛组委会专家对设计方案初评和现场答辩复评，确定本次竞赛共有20支队伍，55名同学分获一、二、三等奖和优胜奖。现将结果公布如下（见附件）。
附：“东南大学首届信息安全竞赛”获奖名单
东南大学教务处

东南大学首届信息安全竞赛组委会

                     二○一○年五月十七日
主题词： 信息安全   竞赛结果   首届
抄报：

抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆

东南大学教务处                          2010年5月17日印发
附件：

“东南大学首届信息安全竞赛”获奖名单
	序号
	作品名
	参赛队员
	一卡通号
	评比结果
	组别

	1
	基于ARM平台的图形密码输入系统
	李穆清04007503
胡英波04007529
黄  曙04007533
	213070795

213070821

213070825
	一等奖
	ARM组

	2
	基于AM3517的3D触摸屏双指纹识别ATM取款系统
	李古月04007001
刘智杰71106126
尤  煚71106302
	213071264
213063873
213063907
	二等奖

	3
	无线通信的安全评估系统
	喻荣梅04007604
王勇森04007620
宋大伟04007622
	213070837

213070853

213070855
	三等奖

	4
	基于蓝牙通信的U盘加密技术
	吴正阳04007437
毛瑜锋04007436
睢光宇04007432
	213070788

213070787

213070783
	三等奖

	5
	版权保护图像采集系统
	陈文辉06207607
周  宇06007502
	213071334

213071295
	优胜奖

	6
	基于ARM的视屏监控中的人脸识别跟踪系统
	禹  平06007237
方云龙06007235
	213071114

213072978
	优胜奖

	7
	视频监控系统的安全传输方案
	邓小伟04007051
林云龙04007054
房  丹04007005
	213070869

213070394

213072507
	一等奖
	FPGA组

	8
	基于NetFPGA的防病毒网关
	束佳云04007028
唐万恺04007025
袁  亮04007037
	213071221

213070809

213071470
	二等奖

	9
	基于IEEE802.11.g的高速安全无线通信系统
	蒋健兵04007011
唐  锋04007015
戴家赟06007007
	213072549

213070745

213072615
	二等奖

	10
	基于深度包检测的内容过滤防火墙
	邵  辰04007303
杜旦杰04007310
石  乐04007314
	213070714

213070721

213070724
	三等奖

	11
	基于虹膜识别技术的文件安全传输系统
	杨  飞06007016

茆意伟04007038
丁  一04007039
	213071565

213070665

213071324
	三等奖

	12
	基于USB key和生物识别码的个人综合网银盾
	翁俊杰04007032
卢  培04007035
	213071628

213071288
	优胜奖

	13
	基于NetFPGA的流加密以太网网络适配器
	胡越沛04007341
史雨青04007325
苏文平04007328
	213070889

213070735

213070738
	优胜奖

	14
	通过Google安全浏览API接口实现基于云安全思想的个人防火墙
	倪桑晨04008641
杨腾飞06008427
高忠涛08008125
	213083450
213080047

213083607
	一等奖
	软件组

	15
	基于Android系统内核的存储卡加密
	叶  晗09007239
吴  超71108423
李玉娇61008206
	213071635
213081513

213083588
	二等奖

	16
	敏感图片过滤浏览器
	许文星09007342
唐欣慧16007307
	213071680

213072543
	二等奖

	17
	针对小型网络的分布式防火墙
	吴华月04008606
袁  颖04008239
孔烨达04208714
	213081884

213082532

213082529
	三等奖

	18
	利用EFS技术思路在Linux平台上建立文件加密系统
	史俊诺04007618
袁辛欣04007613
	213070851

213070846
	三等奖

	19
	基于人脸识别的Symbian智能机文件加密系统
	支  豪04007543
陈  鹏04007444
吕晶晶04007344
	213071495

213071493

213071346
	优胜奖

	20
	基于图像的信息隐藏
	顾天畏16007215
张洁滢16007205
李倩玉16007204
	213072516

213072506

213072505
	优胜奖

东南大学首届信息安全竞赛组委会

                         二○一○年五月十七日